令和3年 1月22日

保護者の皆様へ

川南町立唐瀬原中学校

校長甲斐義教

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る部活動の対応について（お知らせ）

宮崎県の緊急事態宣言の解除が延長されたため、標記の件について、下記のとおり対応す

ることを決定いたしましたのでお知らせします。

記

1月21日 （木）～2月 7日 （日）期 間

活動時間

1

下記の通り、短縮期間を設ける。

＜平日＞

1月の部活動終了時刻・ ・ ・ 17

2月の部活動終了時刻・ ・ ・ 18

2

一
旦

。
吟

５
０

４
０

1月の下校完了時刻・ ・ ・ ・ 18

2月の下校完了時刻・ ・ ・ ・ 18

00

15

＜土日＞

準備・片付けを含め、学校滞在時間を3時間以内とする。

大会等

留意事項

各種大会、練習試合、合同練習等、他校との交流を行わない。3

○今後も活動を実施するにあたり、部活動用具等の消毒および生徒の健

康管理、手洗い・うがい等、感染防止対策を十分に行っていきます。

○今後の感染状況によっては、 さらに対応の変更が考えられます。その

場合は､追って連絡しますので､学校からの配付文書､電話連絡網､安心・

“ 安全メール、ホームページ等を御確認ください。

4